[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        2023г.   № ___
с. Покровское
	« О проведении торгов
в форме аукциона по продаже муниципального имущества»

     В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.2001 № 178-ФЗ, «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 26.02.2016 года № 123 «Об утверждении Положения «О порядке учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Покровское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение»,  Администрация Покровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в электронной форме по продаже муниципального имущества:
объект №1 — Комплексная трансформаторная подстанция (КТП-10/0,4 кВТ), назначение — нежилое,  площадью 1,5  кв. м., расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Покровское, ул.Ленина,1 б, кадастровый номер 61:26:0050102:82.
	2. Обязательным условием приватизации Объектов электросетевого хозяйства является сохранение их целевого назначения – электроснабжение потребителей.
	3.В отношении муниципального имущества, указанного в пункте 1 постановления, установить следующие эксплуатационные обязательства, которые обязан выполнять Победитель аукциона:
	3.1 Эксплуатация объектов электросетевого хозяйства в соответствии с «Правилами технической эксплуатации электрических станций и сетей Российской Федерации», утвержденными приказом Минэнерго России от 19.06.2003 № 229.
	3.2 Электроснабжение потребителей с соблюдением требований «Правил полного и частичного ограничения режима потребления электрической энергии» утвержденных постановлением Правительства РФ от 04.05.2012 № 422.
	3.3 Обеспечение требований к качеству электроэнергии согласно ГОСТ 32144-2013 «Межгосударственный стандарт. Электрическая энергия. Совместимость технических средств электромагнитная. Нормы качества электрической энергии в системах электроснабжения общего назначения», введенному в действие приказом Росстандарта от 22.07.2013 № 400-ст.
	4.Извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www. //torgi. gov. ru/, согласно п.1 настоящего постановления.
	5. Главному бухгалтеру Кириенко И.П. исключить из казны Имущество по результатам проведения торгов.
6.Контроль  за  выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Покровского
сельского поселения			                                          Д.В. Бондарь

1.wmf